[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.11.2017 № 706
О внесении дополнений в постановление
Администрации муниципального
образования "Краснинский район"
Смоленской области от 15.10.2015 года
№ 410
Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 марта 2006 года №38-ФЗ «О рекламе», Государственным стандартом Российской Федерации «Наружная реклама на автомобильных дорогах и территориях городских и сельских поселений. Общие технические требования к средствам наружной рекламы. Правила размещения» ГОСТ Р 52044-2003, принятым  и введенным в действие Постановлением Госстандарта РФ по стандартизации и метрологии от 22 апреля 2003 года №124-ст, Уставом муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, на основании письмом ООО УК «Автодор» от 11.10.2017 года №1077/2017, Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

постановляет:

1. Дополнить «Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», утвержденную  постановлением от 15.10.2015 №410  Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области, согласно приложению.
          2. Настоящее постановление разместить на официальном  сайте Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий полномочия
Главы муниципального образования
«Краснинский район»
Смоленской области

                  В.Н. Попков
Приложение
к постановлению Администрации
 муниципального образования
 «Краснинский район»

Смоленской области

от  30.11.2017 № 706

Дополнение
к Схеме размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
	№

п/п
	Адрес размещения

рекламной конструкции
	Тип
рекламной
конструкции
	Размер рекламной конструкции
	привязка к местности

	1.

	Трасса М-1 «Беларусь», км452+950(право)

	Отдельно
стоящая щитовая установка, на две стороны для информационного поля
	3х6м, 2 рекламный поля на 36м.кв.

	Трасса М-1 «Беларусь», км452+950(право)

	2.
	Трасса М-1 «Беларусь», км452+950(лево)

	отдельно стоящая щитовая установка, на две стороны для информационного поля
	3х6м, 2 рекламный поля на 36м.кв.

	Трасса М-1 «Беларусь», км452+950(лево)

[image: image2.emf]    Фотографии места установки рекламных конструкций   Адреса установки рекламных конструкций  3х6 м : полоса отвода автомобильной дороги          М - 1«Беларусь»          Км 452+950 право (10 метров от кромки асфальтового полотна а/д)       Км 452+950 лево(10 метров от кромки асфальтового полотна а/д)

отп. 1 экз. -  в дело

                 Разослать:    архитектура -4, прокуратура, информац. отдел,
Исп. Комков А.П.                                  отдел экономики
тел.4-21-39

«___» _________

Разработчик

Бутуровкина В.В.

тел.4-14-44

«__» ___________

Визы:

З.В.Бабичева

__________

«__»___________

И.А. Малихов

__________

«__» ___________
_1573544663.doc
Фотографии места установки рекламных конструкций

Адреса установки рекламных конструкций 3х6 м: полоса отвода автомобильной дороги         М-1«Беларусь»

Км 452+950 право (10 метров от кромки асфальтового полотна а/д)

[image: image1.png]

Км 452+950 лево(10 метров от кромки асфальтового полотна а/д)

[image: image2.png]